FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO

EM SAÚDE – PB SAÚDE CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2021

RELAÇÃO DE TODOS OS CANDIDATOS QUE PEDIRAM RECLASSIFICAÇÃO ATÉ O 18º

EDITAL DE CONVOCAÇÃO (ATUALIZAÇÃO)

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022,

RESOLVE:

Divulgar a ATUALIZAÇÃO da relação de todos os candidatos convocados que pediram reclassificação até o 21º edital de convocação dos candidatos  aprovados no
Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE). Informamos que a ordem de classificação dos candidatos reclassificados segue
como critério a ordem original de classificação do edital de homologação deste certame, informamos ainda que os candidatos que foram convocados da relação
anterior através dos editais de convocação da lista de reclassificados foram retirados da relação nesta atualização, restando apenas os candidatos que ainda não
foram convocados. As alterações estão grifadas em negrito.

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS E QUE PEDIRAM RECLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CARGO

CLASS-AMPLA-
CONCORRÊNCIA

(APÓS
RECLASSIFICAÇÃO)

CLASS PCD
CLASS PCD (ANTES
RECLASSIFICAÇÃO)

CLASS-AMPLA-
CONCORRÊNCIA

(ANTES DA
RECLASSIFICAÇÃO)

2988577 ARTHUR DIAS FREIRE ADVOGADO 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00002

2691884 VANESSA DE SOUZA CASTRO PINHEIRO ANALISTA DE DEPARTAMENTO PESSOAL 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00006

1365681 ANTONIO FRANCISCO DE ARAUJO NETO ANALISTA DE REDE/SISTEMAS/ SOFTWARE 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00007

2945010 DANILO ALONSO DE CARVALHO LEITE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 00016 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00230

1571907 RICK WAKEMAN TORRES DE MACEDO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 00017 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00263

1680145 CARLA CINTHIA FLORENCIO AMORIM ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 00018 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00264

1351923 HERMANO CANANEA NOBREGA DE AZEVEDO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 00019 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00275

1728822 AMANDA NOBREGA SILVA LOPES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 00020 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00308

1379771 TATIANE INACIO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00007

1391569 MARIA EDUARDA DA SILVA MATOS ASSISTENTE SOCIAL 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00016

1679465 LAIANE ELIAS DANTAS MARQUES ASSISTENTE SOCIAL 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00017

1720244 JOANE SILVA DE QUEIROGA ASSISTENTE SOCIAL 00005 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00022

1778781 FABIANE FREITAS MOREIRA ASSISTENTE SOCIAL 00006 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00026

1897055 WILLAMS GOMES DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL 00007 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00029

1915827 HEYLLA DANIELY RAMALHO PORFIRIO ASSISTENTE SOCIAL 00008 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00031

1354027 KESIA SOARES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 00009 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00032

1836226 VERONICA MARIA PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL 00010 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00034

2964007 ROSANGELA MARTINS FRANCO ASSISTENTE SOCIAL 00011 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00037

1930958 GLEYCE KAROLLYNE SANTOS BORGES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00016

1253743 MARILIA MENDES RIBEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00031

1381245 KAILCA LIBIA SANTOS MARTINS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00034

1785516 ISABELLE SEVERO DIONISIO ACIOLI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00036

1287621 JACKSON GUEDES FIXINA (PCD) AUXILIAR ADMINISTRATIVO 00005 00001 00001 00482

1800256 JOSELMA FERNANDA SILVA DE LACERDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 00006 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00047

2678586 JULIO GUIMARAES ANDRADE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 00007 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00061

1690213 RENATO LIMA DOS ANJOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 00008 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00078

1759477 JAIRO RAFAEL BARBOSA BRAZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 00009 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00084

1427334 TATIANNY MONTEIRO DE ALBUQUERQUE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 00010 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00097

2600536 PAULA FLORIPES DA SILVA LACERDA COPEIRO 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00026

1528475 POLLYANNA ARAUJO DANTAS MEDEIROS ENFERMEIRO 00023 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00149

1292382 FLAVIO LIMA PEREIRA ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00011

1862910 VICTOR MATHEUS MAIA MORAIS FONOAUDIOLOGIA 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00001

1315560 PAMELA PONTES DOS SANTOS FONOAUDIOLOGIA 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00003

1761714 IRIANNE OLIVEIRA DE SANTANA FONOAUDIOLOGIA 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00016

1820770 KATARINA VILAR TORRES FONOAUDIOLOGIA 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00014

1244396 ANDRYELLE RAYANE MONTEIRO DE QUEIROZ FISIOTERAPEUTA 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00012

1257927 RUAN EMERSON RODRIGUES FISIOTERAPEUTA 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00013

1418319 RAQUEL DE FATIMA SOUZA SOARES FISIOTERAPEUTA 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00018

1835718 ROSSINI LUCENA DE MEDEIROS FISIOTERAPEUTA 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00031

1499289 CLAUDINEA CRISPIM GUIMARAES FISIOTERAPEUTA 00005 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00038

1218379 LETICIA CRISTINA CARDOSO FISIOTERAPEUTA 00006 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00044

1266772 DEBORA MAGGY PESSOA DE MENEZES FISIOTERAPEUTA 00007 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00046

1864076 JEANE CONSTANTINO PEREIRA FISIOTERAPEUTA 00008 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00048

1534050 MARIA GABRYELLA MUNIZ DA SILVA FISIOTERAPEUTA 00009 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00050

1875914 GESSYCA EMELINE FERREIRA DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA 00010 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00058

1361937 GERALDO CARVALHO MAGALHAES FISIOTERAPEUTA 00011 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00059

1802569 KENIA DE SOUSA SILVA FISIOTERAPEUTA 00012 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00060

1734148 FRANCIELE SANTOS DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA 00013 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00061

1795295 GERONIMO VICENTE DOS SANTOS JUNIOR FISIOTERAPEUTA 00014 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00062

1798138 LUCIVANIA DE MEDEIROS FREITAS FISIOTERAPEUTA 00015 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00068

1401556 PATRICIA ALVES DINIZ FISIOTERAPEUTA 00016 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00077

1416740 ADALBERTO GOMES PEREIRA JUNIOR FISIOTERAPEUTA 00017 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00086

1863746 WANDSON BATISTA DE ARAUJO FILHO FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA ADULTO 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00007

1935437 JOSIANE DA SILVA VIRGINIO NUNES FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA ADULTO 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00048

1562444 LUCAS NASCIMENTO BATISTA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA ADULTO 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00062

1846892 RODRIGO RUFINO PEREIRA SILVA MÉDICO CLÍNICO GERAL/HOSPITALISTA 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00007

1819925 ARILSON SANTOS ALVES DA SILVA MÉDICO CLÍNICO GERAL/HOSPITALISTA 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00008

1657682 DANIELLE TOMAZ ALVES MÉDICO CLÍNICO GERAL/HOSPITALISTA 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00017

1836790 ROSANNA MAGALLY DE BARROS LUCENA CAMACHO MÉDICO CLÍNICO GERAL/HOSPITALISTA 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00021

1934562 FRANCISCA PATRICIA DE MELO SANTOS LEITE MÉDICO CLÍNICO GERAL/HOSPITALISTA 00005 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00022

1533274 WANJA RANNY DE ARAUJO LIMA MORAIS MÉDICO INFECTOLOGISTA 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00002

1468197 EVELYN CHRISTINE ANDRADE SOUSA MÉDICO INFECTOLOGISTA 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00004

1459627 DENIS SANTOS DE MEDEIROS MAQUEIRO 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00003

1221221 HELTON GONZAGA DA SILVA MAQUEIRO 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00025

1213660 ALYSSON DANIEL MARTINS RUFINO MAQUEIRO 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00036

1840231 VALDECI ARAUJO GUIMARAES MAQUEIRO 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00038

1865153 IVANIO JOSE MOURA MAQUEIRO 00005 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00041

1598767 YANA SUASSUNA MARTINS NUTRICIONISTA 00008 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00022

1916823 SAMARA DE ANDRADE SILVA NUTRICIONISTA 00009 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00028

1341375 CAMILA MARIA SOUSA DE ANDRADE NASCIMENTO NUTRICIONISTA 00010 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00029

1830694 RAQUEL ALVES DE MEDEIROS NUTRICIONISTA 00011 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00031

1774522 PALOMA MAIA FERNANDES NUTRICIONISTA 00012 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00035

1873792 RONDNELLY FERREIRA DO NASCIMENTO PSICÓLOGO 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00008

1257129 BARBARA MONIQUE ALVES DESIDERIO PSICÓLOGO 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00016

1898965 LINDERLANDIO VASCONCELOS LIMA PSICÓLOGO 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00019

1274422 POLIANA CAMILA FERREIRA SIMOES PSICÓLOGO 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00023

1872729 SAMARA RILDA BARROS TOMAZ PSICÓLOGO 00005 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00028

2510332 ERIKA FELIX DA SILVA SANTOS ODONTOLOGIA (CIRURGIÃO DENTISTA) 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00006

1829360 MICHELLE ALMEIDA SILVA ODONTOLOGIA (CIRURGIÃO DENTISTA) 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00007

1800809 LUANA PATRICIA DA SILVA MOREIRA ODONTOLOGIA (CIRURGIÃO DENTISTA) 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00009

1465244 JESSICA AMORIM THEOTONIO PEREIRA ODONTOLOGIA (CIRURGIÃO DENTISTA) 00005 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00010

1860410 IZABELLE MARIA FERREIRA DA SILVA VALE ODONTOLOGIA (CIRURGIÃO DENTISTA) 00006 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00012

1824031 MARIA ISABEL DE LUCENA SIMOES ODONTOLOGIA (CIRURGIÃO DENTISTA) 00007 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00014

1821210 ANDERHOGENES PEREIRA DA SILVA ODONTOLOGIA (CIRURGIÃO DENTISTA) 00008 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00015

1331485 RHAYANNY NOBREGA LUCENA DE FARIAS ODONTOLOGIA (CIRURGIÃO DENTISTA) 00009 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00017

1833332 YURI TRIGUEIRO FAUSTINO DA COSTA ODONTOLOGIA (CIRURGIÃO DENTISTA) 00010 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00026

1862588 ANA TATIANA GONZALEZ DE MELO ODONTOLOGIA (CIRURGIÃO DENTISTA) 00011 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00031

1240889 VITORIA ARAUJO TARGINO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00002

1406230 MARY JANE DE SOUZA MARINHO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00003

1256521 MAIRA DE ABREU BRAGA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00021

1846574 JANAINA ALVES DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00039

1234242 KARL MARX VERISSIMO DE SOUZA (PCD) TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00005 00001 00005 00205

1237233 DIOGO MARTINS DE MEDEIROS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00006 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00049

1476947 SAMARA FAUSTINO SARMENTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00007 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00067

1400304 MABERIERY TAYHANY SILVA VIEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00008 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00070

1866427 DORGIVAL RODRIGUES DA SILVA NETO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00009 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00081

1842706 RHANNAH BEATRIZ FELIPE DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00010 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00085

1245759 LOUYSE NUNES DIAS NOVO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00011 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00091

1371673 ERIVALDO FRANCISCO DA COSTA NETO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00012 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00095

1871978 JOSIANE RIBEIRO DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00013 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00126

1264419 JACIANY LIGIA DA CUNHA BARROS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00014 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00148

1310097 HILDA CARLA FREIRE DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00015 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00150

2097656 LUANY THAYNNAH DE MELO CASSIMIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00016 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00152

1913093 MILENA RAFAELA PEREIRA RAMOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00017 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00178

1674005 JOSEFA CASSIANO PEREIRA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00018 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00208

1673050 JOSE AMERICO SOBRINHO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00019 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00214

1877240 MAGNELIA DOS SANTOS VIEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00020 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00217

1414534 JOSE JARISMA DE OLIVEIRA (PCD) TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00021 00002 00014 01416

1275607 AMANDA CRISTINA DA COSTA CANDIDO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00022 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00224

1585070 FRANCISCO TAVARES SOBRINHO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00023 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00271

1333585 CICERA EDUARDA BEZERRA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00024 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00292

1654861 FRANCISCA ARAUJO DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00025 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00300

1639013 JOSE AMANCIO AQUINO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00026 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00319

1849662 CALIENE PEREIRA JERONIMO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00027 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00326

1436490 JERONIMO ROQUE DE LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00028 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00338

1719122 LAUDJANE MARIA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 00029 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00381

1542451 RAQUEL EVARISTO DA SILVA
TÉCNICO DE ENFERMAGEM EM CENTRO
CIRÚRGICO

00006 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00080

3022633 RAISSA PORDEUS LEITE FERNANDES MÉDICO PEDIATRA 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00003

1785826 RAYANA ELLEN FERNANDES NICOLAU MÉDICO PEDIATRA 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00010

1780859 AMANDA DUARTE DE MORAES MÉDICO PEDIATRA 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00275

1412345 EDSON VICENTE DIAS CORREA MÉDICO PEDIATRA 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00012

1807714 FRANCISCO MARTINS FORMIGA MÉDICO PEDIATRA 00005 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00017

1376020 ALMI SOARES CAVALCANTE MÉDICO PEDIATRA 00006 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00024

1233190 MONALIZA CONCEICAO LEITE SALVADOR MÉDICO PEDIATRA 00007 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00026

1864564 GABRIELA XIMENES DE ARAGAO FERNANDES MÉDICO PEDIATRA 00008 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00027

1674552 LARISSA SILVA DE SIQUEIRA FIGUEIREDO MÉDICO PEDIATRA 00009 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00031

1777912 SARAH RAMOS DE MELO DIAS E SILVA MÉDICO PEDIATRA 00010 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00045

1925504 VANDEZITA DANTAS DE MEDEIROS MAZZARO MÉDICO PEDIATRA 00011 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00058

1741012 ANA LUCIA DE SOUSA BANDEIRA
TÉCNICO DE ENFERMAGEM EM TERAPIA
INTENSIVA ADULTO

00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00044

1815555 CLAUDIA MARIA COSTA SALDANHA
TÉCNICO DE ENFERMAGEM EM TERAPIA
INTENSIVA ADULTO

00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00089

2362562 CHIRNAY SEVERIANO GOMES DE MEDEIROS
TÉCNICO DE ENFERMAGEM EM TERAPIA
INTENSIVA ADULTO

00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00111

1791753 ADRIANA BENTO DE FARIAS
TÉCNICO DE ENFERMAGEM EM TERAPIA
INTENSIVA ADULTO

00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00176

1854909 DANUBIA PAULA MENDES CAVALCANTI DOS SANTOS TÉCNICO EM RADIOLOGIA 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00013

1943669 JESSICA FELIX DA SILVA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00014

1253948 JOSEILSON GONCALVES DA CUNHA (PCD) TÉCNICO EM RADIOLOGIA 00005 00001 00001 00009

1433164 MAURICI MACEDO DA SILVA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 00006 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00019

1735004 MARCEL JONES SILVA DE SOUZA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 00007 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00022

1247808 GABRIELA NERY FRANCA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 00008 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00029

1574205 DANIEL DE LIMA FERNANDES TÉCNICO EM RADIOLOGIA 00009 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00048

1218824 JULIANA LICHACOVSKI CARNEIRO DA COSTA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 00010 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00056

1806777 ANA CARLA DA SILVA MELO TÉCNICO EM RADIOLOGIA 00011 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00060

1778129 JOAO ANTONIO DA SILVA JUNIOR (PCD) TÉCNICO EM RADIOLOGIA 00012 00002 00101 00101

1764640 DAVI ARAUJO RODRIGUES TÉCNICO EM RADIOLOGIA 00013 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00069

1442236 EVERALDO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR TÉCNICO EM SEGURANA DO TRABALHO 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00004

                                                                                              João Pessoa, 20 de junho de 2023.
LUIZ GUSTAVO CESAR DE BARROS CORREIA

Diretor Superintendente